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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L46321206R

2. Data e Regjistrimit 21/01/2014
3. Emri i Subjektit BIG RRUGA E RE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga e re, pallati Armer-Kostruksion, 
kati 1,prane shkolles "Rilindja" 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve,me shumice dhe pakice si: tregtim artikuj te 
ndryshem industriale,tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore,tregtim artikujte ndryshem bujqesore e 
blektorale,tregtim fruta-perime,pije alkolike te 
ndryshme,konfeksione te ndryshme per te ritur e 
femije,prodhime kozmetike e estetike,transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda e jashte vendit,tregtim automjetesh te 
cdo lloji,marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per 
to,tregtim, montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare 
dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender 
sportive,qendra pushimi e kurative.Tregtimin e karburanteve 
te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante te gazit te 
lengshem per ngrohje,paisje ngrohese gazisi dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice
Arsen Devollaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2024                Deri: 26/03/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte de kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre

12. Ortakët AgimDalipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 51,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG RRUGA E RE
E-Mail: bigrrugaere@yahoo.com  
Telefon:  0682099950 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-324944-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172820-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F00769-14D3-4924-A235-6A93EC4E0C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C111C8D-2983-4A41-9186-D6FF1F867F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C310C6D-9743-41D6-9CA8-FA91FA342943
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819819-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328315-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.05.2017 ku eshte vendosur:  
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprureswe qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsen Devollaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte de kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-400326-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. zj. Elona Koshi (Budini) eshte 
zoteruese aktive e kuotave (personi i besuar).Depozitim i marreveshjes Nr.1594 Rep. 
Nr.219/1, date 20.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona 
Koshi (Budini) eshte zoteruese aktive e kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36483F59-389A-435E-90AA-1FD1A7DE7D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74039F19-2DF9-4614-8454-5055CC58E307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08065BA-7738-4059-A7AD-986432DBFAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F70B7A-1EB0-49A3-A68A-D06E5C06A57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459200E3-28FD-47EC-B522-C17DCB48E553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E8963-C433-46B7-AA7E-E2FDEE256226
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406175-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825052-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1 Kol., 
date 29.03.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart  Koshi, ku Eduart  
Koshi caktohet si zotërues aktiv i kuotave.Depozitimi I vendimit, date 11.06.2018 per 
miratimin e caktimit te personit te besuar Eduart Koshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona Koshi (Budini) eshte zoteruese 
aktive e kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871936-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883938-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A3B4DE-18BA-48B6-AC22-8418EF84EA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444DD9CF-119D-4304-BA21-844570FB147C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31C2CB8-A1A6-4C21-BFB5-F788CAB5EDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E494C21-C4D1-4433-84E1-FC0D1595CC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E494C21-C4D1-4433-84E1-FC0D1595CC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD2EFA9-8F7E-4A3A-BC83-4807849610BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBDF9B3-BC69-4A46-9821-E8436CE7B1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DEC1A0-9C58-438A-8486-03A4C85B604D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76DD2A9-8D89-4C3D-B648-61293D01F4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C54658A-33F0-4F95-9555-AFC41036B67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E5B9E-9AE1-4AC4-B4E8-C59C0A7CA732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E5B9E-9AE1-4AC4-B4E8-C59C0A7CA732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC11FD24-F5FB-4398-BD0E-78085EB57634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2485BCFE-CC5F-419A-96E7-932E4CC0D7A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999073-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep. Nr.293/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut z. Vullnet Sinaj dhe znj. Elona Koshi, me objekt: 
Caktimi i znj. Eona Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në 
lidhje me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG RRUGA E RE" sh.p.k., në 
përputhje me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave 
në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigrrugaere@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072620-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
12.01.2019 për rikonfirmimin e administratorit z. Arsen Devollaj për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsen Devollaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/01/2014")            u be              ("12/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsen Devollaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2019")            u be              ("12/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222287-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4879A6A-050C-4B9A-8153-2A34863803AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11011FCB-E0F0-4A8B-87AC-B5CFFDB84F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0CC565-8968-4A34-9EDF-9B154C0B55A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0CC565-8968-4A34-9EDF-9B154C0B55A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63486A56-4283-4FF3-A529-A0AD1277D5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA923A2-562F-4237-B2CD-C0A80E748BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE6C031-7BD6-4A3C-A87A-4880FE8A39DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9953B604-698D-40BD-BB56-8A06CB0D5636


6

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
BILANCI RRUGA.xlsx
Shenime shpjeguese Rruga e re 2018 (2).pdf
RRUGA E RE.pdf
BILANCI RRUGA.xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442247-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim i nenit 9/1 ne Statutin e shoqerise me permbajtje siç eshte percaktuar ne kete 
vendim.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483342-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
rruga e re bilanc.xlsx
rruga e re bilanc.xlsx
vendim rruga e re.pdf
Rruga e re_compressed (1).pdf

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694525-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres RRUGA E RE.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE RRUGA E RE.pdf
RRUGA E RE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RRUGA E RE.xlsx

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901623-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3785D2-1318-4B18-86AE-DBD7AC21DBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E356B494-2084-442B-B6A9-42335CDEA83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D0C7A6-FF3B-416B-94DE-C47B7A433309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69636D11-926A-4C98-B7B1-12192BD88532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D1BF25-587A-4622-A702-9AF37C19CA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D1BF25-587A-4622-A702-9AF37C19CA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE361BC0-47E6-4276-9966-D44E70EB2555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CFC44E-4649-484C-8DE6-FB738C081F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE291AC-5A0D-4A4F-99AB-8A7EA811B239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A40A6B3-1163-4361-9BB2-34F4E452CD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795C3F38-EAA8-4BF6-AFF9-1F09A5372B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450545BA-BE7E-43A4-BB00-8AB303A79868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC454E3-2EC9-4FDD-96D9-0E4465B9DF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72E818F-1638-4C7B-B587-AB28E52C9E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CDB1D6-0342-44B1-90BB-C28CC50C34AB
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM FITIMI rruga e re.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108960-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres  RRUGA RE.xlsx
VENDIM BIG RRUGA E RE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  RRUGA E RE.xlsx
Shenimet shpesuese Big Rruga e re 2022.pdf

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268100-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsen Devollaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/01/2019")            u be              ("26/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsen Devollaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2024")            u be              ("26/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282031-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimasambleseBigRrugaeRe.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguesetepasqyrave.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555400BE-7FFC-4083-A9A4-01E1C1737C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AF6F7E-2899-4646-A2C9-62586A0C345F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8457ACF7-DF5B-42DF-A9D7-A2D58E6BA5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7456A68B-E435-4AC9-99AE-51FDAD1EF024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385A2A1C-BF30-4C26-AFFB-6AF1DB9622B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A776A77A-7A2B-4A82-8AF4-4C3CFFF6D092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FB9930-D1D1-4FB8-B5A5-5B14DEE5ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E745ED30-D2CE-4886-8DC0-681E3E80469B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0168AA1F-A4BC-40BF-BAE0-F2DDC8B8B903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B9F28D-5C65-4ADF-8688-ABED270E2B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF3AD53-C643-49E6-9CC5-E9CE617AA374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E239E8-04B6-4B32-8209-B0D5E60B0504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C74C7D5-1F31-4900-8A60-0B4EDD4F14D4
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Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


